
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Положення
про принципи формування наглядової
ради АТ «Оператор ринку»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об'єктами державної власності»; на виконання постанов Кабінету 
Міністрів України від 10.03.2017 № 142 «Деякі питання управління 
державними унітарними підприємствами та господарськими товариствами, 
у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать 
державі», від 10.03.2017 № 143 «Деякі питання управління об’єктами державної 
власності»; Статуту Акціонерного товариства «Оператор ринку»; враховуючи 
лист Акціонерного товариства «Оператор ринку» від 29.06.2022  № 01-13/947,
н а к а з у ю:

1.  Внести зміни у Додаток до Положення про принципи формування 
наглядової ради АТ «Оператор ринку», затвердженого наказом Міненерго 
від 25.05.2022 № 186, виклавши колонку третю  пункту 2 «Знання мов»  у такій 
редакції:

«Обов’язкові вимоги для представників держави:
1)  володіння українською мовою

Обов’язкові вимоги для незалежних членів наглядової ради:
1)  володіння українською та/або англійською мовами

Рекомендовані вимоги:
1)  володіння англійською мовою».

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                Герман ГАЛУЩЕНКО


